
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba: změny stavby - Bezbariervé stavební úpravy DPS Královice
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Královice
Silba Elstavs.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.7.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [C2K]

Náklady z rozpočtů
změny stavby - Bezbariervé stavební úpravy DPS01
Královice

115684,29

115684,29

133 036,93

133036,93

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: změny stavby - Bezbariervé stavební úpravy DPS Královice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Královice

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:
1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

11.7.2022

64358844

Cena bez DPH 115684,29

DPH snížená
žádná

Sazba daně
15,00%
0,00%

Základ daně
115684,29

0,00

Výše daně
17 352,64

0,00

Cena s DPH v CZK 133036,93|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

změny stavby - Bezbariervé stavební úpravy DPS Královice
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Královice
Silba Elstavs.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.7.2022

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D a odpočty

115684,29

-60181,19
1 K 342272225

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,
tloušťka příčky 100 mm

m2 -7,000 604,00 -4 228,00 SOD

2 K 642942111
Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus -2,000 325,00 -650,00 SOD

3 l M \55331350 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100
levá/pravá 800 kus -2,000 1 160,00 -2 320,00 l SOD

4 K 766660001
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových
oteviravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřidlových, sirky do 800 mm

kus -2,000 787,00 -1 574,00 SOD

5 l M \61160192 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídle bílé
800x1970mm kus -2,000 5300,00 -10 600,00 \ SOD

6 K 766691914
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s
případným uložením a opětovným zavěšením po
provedení stavebních změn dřevěných dveřních,
plochy do 2 m2

kus -2,000 30,20 -60,40 SOD

7 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t -0,032 1 180,00 -37,76 SOD

40 l K I735191901R1 Přemístěni otopného tělesa ks -2,000 6 500,00 -13000,00|SOD
54| K 1781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr

penetraéni na stěnu m2 -6,800 54,30 -369,24 ISOD

55 l K 1781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž
profilu ukonéujicího profilu rohového, vanového m -11,400 44,50 -507,30|SOD

56 l M \59054131 profil ukončovact pro vnější hrany obkladů hliník leskle
eloxovaný chromém 6x2500mm m -12,540 361,00 -4526,94] SOD

57 K 781473116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených standardním lepidlem hladkých pres 25 do
35 ks/m2

m2 -6,800 560,00 -3 808,00 SOD

58 M 59761038 obklad keramický hladký pres 25 do 35ks/m2 m2 -7,480 386,00 -2 887,28 SOD

59 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t -0,114 650,00 -74,10SOD

60 l M 153245263 dlaíba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná m2 -44,903 346,00 -Í5 538,17 ISOD

D b přípočty 175865,48
8 l K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 2,000 170,00 340,00|CSŮRS2021 02
9 l K 771531841 Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo

portlanských lepených lepidlem m2 7,310 11,40 83,33|SOD

10 K 965042131
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pí do 4
m2

m3 0,714 3 970,00 2 834,58 CS ŮRS 2021 02

11 l K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty m2 15,400 124,00 1 g09,60|CSÚRS2021 02

12 K 978013191
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100%

m2 46,200 94,80 4 379,76 CS ÚRS 2021 02

13| K 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 8,840 370,00 3270,80|CSŮRS2021 02

14 l K 611325453 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky
stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 17,680 72,10 1 274,73 CS ŮRS 2021 02

16| K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ruině m2 40,800 303,00 12362,40|CSÚRS2021 02

17 l K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitmich stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ruéně m2 81,600 71,00 5 793,601 CS ŮRS 2021 02

15 l K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 54,50 1 635,00 CS ŮRS 2021 02

18| K 631311124 Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,500 3 860,00 5 790,00 CS ÚRS 2021 02

19| K 631319203 Příplatek k mazaninám za přidáni ocelových vláken
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3 m3 1,500 993,00 1 489,50CS ŮRS 2021 02

20 l K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti
podlah m2 7,310 14,70 107,461 SOD

21 | K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetračni na podlahu m2 8,500 54,30 461,55|SOD

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

změny stavby - Bezbariervé stavební úpravy DPS Královice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Královice

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

11.7.2022

64358844

Cena bez DPH 115684,29

DPH snížená
žádná

Základ daně
115684,29

0,00

Sazba daně
15,00%
0,00%

Výše daně
17352,64

0,00

Cena s DPH v CZK 133036,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelaini stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky
do 3 mm

m2 8,500 189,00 1 606,50 SOD

23 K 771473112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
standardním lepidlem rovných, výšky pres 65 do 90
mm

m 13,400 117,00 1 567,80 SOD

24 l M 59761338 sokl-dlaiba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 445x85mm kus 28,944 173,00 5?80,98|SOO

25 [ K 771573114 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 8,840 428,00 3 783,52 SOD

26 l M 59761432 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 25ks/m2 m2 10,166 608,00 6 180,93 l SCO

27 l K 771591115 Podlahy - dokonéovací práce spárováni silikonem m 15,000 39,90 598,50|SOD
28 l K 771592011 Čištěni vnitřních ploch po položeni dlažby podlah nebo

schodišť chemickými prostředky m2 8,840 24,60 217,46|SOD

29 l K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výšky do 3,80 m m2 44,840 17,70 793,67[SOD

30 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 44,840 71,30 3197,09 SOD

61 | M BET.LE61C6 BEST-LEGENDA 1/6CM KARAMELOVÁ m2 47,153 598,00 28 197,49 \CN
34 l K 113107130 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti do 100 mm

ručně m2 16,254 602,00 9 784,91 |CS ŮRS 2021 02
36 K blR D+M vstupní čistící rohož s vanou ks 1,000 4730,00 4730,00 SOD

37 K 279321348 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez
zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) tř. C 30/37 m3 0,750 4 170,00 3 127,50 SOD

38 K 279351105

Bednění základových zdí svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně prime nebo zalomené ve
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných vzpěr, oboustranné za každou
stranu zřízeni

m2 6,000 760,00 4 560,00 SOD

39 K 279351106

Bednění základových zdi svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně prime nebo zalomené ve
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných vzpěr, oboustranné za každou
stranu odstraněni

m2 6,000 195,00 1 170,00 SOD

41 K 735152573
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007
W

kus 2,000 4110,00 8220,00 CS ŮRS 2021 02

42 l K 1734221545 Ventil závitový termostatický primy jednoregulaénf G
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 2,000 306,00 612,00 CS ÚRS 2021 02

43 l K 1734261233 Šroubeni topenářské prime G 1/2PN 16 do 120°C kus 2,000 174,00 348,00 CS ŮRS 2021 02
44 l K 1734222802 Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do

110°C s ruční hlavou chromovaný kus 2,000 339,00 678,00 CS ŮRS 2021 02
45 l K 1734292714 Kohout kulový primy G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní

závit kus 2,000 353,00 706,00 CS ŮRS 2021 02
46 l K 1733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15

do 32 m 20,000 29,10 582,00 CS ŮRS 2021 02
47 l K |733221102 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D

15x1 mm m 20,000 415,00 8 300,00CS ŮRS 2021 02
48

49

K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 20,000 22,00 440,00 CS ÚRS 2021 02

K 997013112
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 9,267 698,00 6468,37 SOD

50 [ K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,267 251,00 2326,02|SOD

51 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 186,580 11,00 2 052,38 SOD

52 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 102

t 9,267 1 350,00 12510,45 SOD

53 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 16,743 414,00 6931,60 SOD

62 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 22,000 421,00 9 262,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 3 z 3



:• ••


